
Allgemeine Information

Rechtlich vorgeschriebene Bezeichnung
Margarine

SPEZIFIKATION

SPEZIFIKATION BESCHREIBUNG

110068 [6] BEBO Rest Margarine 4x2,5kg

Haltbarkeit - Total (days) 150

Bemerkungen

Zubereitung -

Tage Monate

Bemerkungen

Brand Bebo

Lagerungshinweise Kühl und trocken aufbewahren (5-

15°C)

Temperatur bei Lieferung

pflanzliche Öle (Palm-, Raps-), Wasser, 1% Salz, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Aromen, Säuerungsmittel: 

Zitronensäure, Farbstoff: Betacarotin, Vitamine: A, D. 

Nährwertangaben

Zutaten

GTIN Code 

Pro Portion %RM (portion)

Energie - kJ (kJ   ) 2975 35

Pro 100g %RM (100g) Pro 100ml %RM (100ml)

Fett (g    ) 80 114

Energie - kcal (kcal) 725 36

Fett davon - Einfach ungesättigtes (g    )
31

Fett davon - Gesättigtes (g    ) 40 200

Fett davon - Omega-3 (g    ) 1

Fett davon - Mehrfach ungesättigtes (g    )
9

Kohlenhydrate davon - Zucker (g    ) 0 0

Kohlenhydrate (g    ) 0 0

Eiweiß (g    ) 0 0

Ballaststoffe (g    ) 0

Vitamin A (µg   ) 800 100

Salz - Natrium*2,5 (g    ) 0 0

Vitamin E (mg) 15 125

Vitamin D3 (µg   ) 7.5 150

 Interne Teilenummer : 110068 
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SPEZIFIKATION

Allergene und Angaben

Ja Nein

Halal X

Vegan X

Frei von künstlichen Farben und Aromen
X

Kosher X

Vegetarier X

Anwesend Nicht anwesend Kann enthalten Konzentration

Frei von Bestrahlung X

Frei von GVO (konform Verordnung (EU) 

1829/2003)
X

Roggen (mg/kg) X

Weizen (mg/kg) X

Hafer (mg/kg) X

Gerste (mg/kg) X

Kamut (mg/kg) X

Spelt (mg/kg) X

Krebstiere (mg/kg) X

Gluten (mg/kg) X

Fisch (mg/kg) X

Ei (mg/kg) X

Soja (mg/kg) X

Erdnüsse (mg/kg) X

Mandeln (mg/kg) X

Milch (mg/kg) X

Walnüsse (mg/kg) X

Haselnüsse (mg/kg) X

Pecannüsse (mg/kg) X

Kaschunüsse (mg/kg) X

Pistazien (mg/kg) X

Paranüsse (mg/kg) X

Schalenfrüchte (mg/kg) X

Macademianüsse (mg/kg) X

Senf (mg/kg) X

Sellerie (mg/kg) X

Schwefeldioxid (mg/kg) X

Sesam (mg/kg) X

Weichtiere (mg/kg) X

Lupine (mg/kg) X

 Interne Teilenummer : 110068 
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Inhalt - Anzahl der Einheiten (pieces) 4

Nettogewicht (g    ) 10000

Bruttogewicht (g    ) 10275

Logistische Informationen

Nettogewicht (g    ) 2500

Bruttogewicht (g    ) 2510

+31 (0) 513 639 639

specificaties@smildefoods.nl  /  www.smildefoods.nl

Lieferant: Royal Smilde Foods

Postbus 200

NL-8440 AE  Heerenveen

The Netherlands

Einheiten pro Schicht 11

Schichten pro Palette 7

Gewicht volle Palette (kg) 813,425

 Interne Teilenummer : 110068 
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